SUBJEKT! : PREMIER GROUP Sh.p.k
NIPT : 1.518195010 s

TE ARDHURAT E SHPENZIMET
Periudha :01/01/2015-31/12/2015

Monedha:

LEK

Emertimi

Viti raportues
2015

Vit
paraardhes

2014

-

Shitjet neto

)

Te ardhura te fiera nga veprimtarite e shfrytezimit

€3

Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces

Puna e kryer nga Shoqgeria per qellimet e veta dhe e kapitalizuar

Materiale te para ndertimi

Nentrajtime nga te trete

Te fjera plotesuese

Materialet @ konsumuara

]

Kosto e punes

247,087

Paga e personelit

236,346

Sigurimet shogerare e shendetesore

10,741

Amortizimi dhe zhvleresimet

Shpenzime te fiera

155,164

Totali i shpenzimeve shuma (3,1-7)

402,251

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kKryesore
{1+24/-3-8)

shuma

(402,251)|

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:

investime te tiera financiare afatgjata

interesa

fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

Aiaojo|w

te tiera financiare

Totali (a+d)

1

£

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(12.141-12.2+1-12.3+/-12.4)

shuma

14

Fitimi (Humbja) para tatimit  (9+/-13)

{402,251)

15

Shpenzimet e panjohura

43,140

16

Fitim Humbja Para Tatim Fitimit

(359,111)

15

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

17

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15)

{402,251)

18

Elemente te pasqyrave te konsoliduara
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